
(4086/b)                                                                               Al Comune di Nuoro
Settore Gestione del Territorio ed Edilizia Pubblica

INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI DA INVITARE A UNA 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI DI IMPORTO STIMATO 

INFERIORE A 500 MILA EURO

Affidamento dei lavori di “Sistemazione e completamento campo di calcio Frogheri – 2°  

stralcio, (Rif. 4086/b)”.

ALLEGATO A
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

(N.B. Nel caso di partecipazione in forma associativa/plurima la presente istanza dovrà essere  

compilata  e  sottoscritta  congiuntamente  da  tutti  i  legali  rappresentanti  degli  operatori  

economici che costituiranno il concorrente che partecipa in forma plurisoggettiva)

IL SOTTOSCRITTO _________________________________________________________________

NATO A _____________________________ IL ___________________________________________

RESIDENTE A __________________________IN VIA/PIAZZA ________________________________

IN  QUALITA’  di  (titolare,  legale  rappresentante,  procuratore,  altro): 

__________________________________________________________________________________

DELL’OPERATORE ECONOMICO CHE INTENDE PARTECIPARE IN FORMA:

ÿ Singola

ÿ Plurima

SEDE LEGALE (via, n. civico e c.a.p.) ____________________________________________________

SEDE OPERATIVA (via, n. civico e c.a.p.) __________________________________________________

NUMERO DI TELEFONO/FISSO E/O MOBILE _________________________________________________

PEC______________________________________ FAX _____________________________________ 

E-MAIL ____________________________________________________________________________

CODICE FISCALE/PARTITA I.V.A. __________________________________________________________

Pag. 1/4



(4086/b)

CHIEDE

di essere invitato/i  alla successiva procedura negoziata per l’affidamento dei lavori  di  cui  

all’oggetto. A tal fine ai sensi degli articoli 46, 47, 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

DICHIARA

CHE  LA  FORMA  DI  PARTECIPAZIONE  E’  LA  SEGUENTE  (barrare  la  casella  

corrispondente):

ÿ Impresa/società singola – art. 34 c. 1 lett. a), D.Lgs. 163/2006;

ÿ Consorzio  di  cooperative  /  consorzio  stabile  –  art.  34  c.  1  lett.  b)  e  c),  D.Lgs.  

163/2006

ÿ RTI già costituito (art. 34 c. 1 lett. d, D.Lgs. 163/2006) 

ÿ RTI non ancora costituito (art. 34 c. 1 lett. d, D.Lgs. 163/2006) 

ÿ Consorzio ordinario d’imprese costituito (art. 34 c. 1 lett. e, D.Lgs. 163/2006) 

ÿ Consorzio ordinario d’imprese da costituire (art.  34, comma 1, lett.  e - f,  art.  37 

D.Lgs. 163/2006)

ÿ Aggregazione di imprese aderenti al contratto di rete (art. 34, comma 1, lett. e bis,  

art. 37 D.Lgs. 163/2006)

ÿ GEIE da costituire (art. 34, comma 1, lett. e - f, art. 37 D.Lgs. 163/2006)

ÿ Operatore economico, ai  sensi dell’art.  3 comma 22 D.Lgs. 163/2006, stabilito in 

altro Stato membro (art., comma 1, lett. f bis, art. 37 D.Lgs. 163/2006) 

Pag. 2/4



(4086/b)

L’operatore economico che partecipa in forma plurisoggettiva

DICHIARA INOLTRE

di voler partecipare con il seguente assetto organizzativo:

Indicare denominazione /  

ragione sociale dell’Impresa 

In qualità di:

(a titolo esemplificativo mandataria,  

mandante, consorzio, consorziata, etc..)

Partita IVA

L’OPERATORE ECONOMICO DICHIARA QUINDI

a)  l’insussistenza delle cause di esclusione di cui all’articolo 38 del codice;

b)  L’insussistenza dell’applicazione di una delle misure di prevenzione della sorveglianza di 

cui all’art. 6 del D.Lgs. 06/09/2011, n. 159 oppure l’estensione, negli ultimi cinque anni, nei  

confronti, degli effetti di una delle misure stesse irrogate nei confronti di un convivente;

Pag. 3/4



(4086/b)

c)  L’assenza di sentenze, ancorché non definitive, confermate in sede di appello, relative a 

reati che precludono la partecipazione alle gare di appalto, ai sensi dell’articolo 67, comma 

8, del D.Lgs. 06/09/2011, n. 159;

d)  L’inesistenza di piani individuali di emersione di cui all’articolo 1 bis, comma 14, della L.  

18.10.2001,  n.  383,  come  sostituito  dal  D.L.  25/09/2002,  n.  210,  convertito,  con 

modificazioni dalla L. 22/11/2002, n. 266;

e)  Di non avere sede, residenza o domicilio nei Paesi inseriti nelle black list di cui al D.M.  

delle  finanze  del  04/05/1999  e  al  D.M.  dell’economia  del  21/11/2011,  in  assenza 

dell’autorizzazione rilasciata ai sensi del D.M. dell’economia del 14/12/2010;

f)  Di essere in possesso di attestazione, rilasciata da società organismo di attestazione (SOA) 

regolarmente  autorizzata,  in  corso  di  validità,  che  documenti  la  qualificazione  nella 

categoria OG1 classifica II.

Il/I sottoscritto/i dichiara/no di essere consapevole/i della veridicità di quanto riportato  
assumendosene  la  totale  responsabilità.  La  presente  dichiarazione  ha  valore  di  
autocertificazione e di consenso al trattamento dei dati personali (D.Lgs. 196/2003),  
limitatamente al presente procedimento.

Data __________________ 

FIRMA/E QUALIFICA/CHE RICOPERTA/E

Si allega documento di identità in corso di validità, del/i dichiarante/dichiaranti

Pag. 4/4


